
Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka 

br. 6/01., 3/03., 1A/05., 8/05., 2/09., 9/09., 13/09., 9/13., 12/17., 2/18., 2/20., 3/20., 4/21. i 5/21. 

– pročišćeni tekst),Vijeće Mjesnog odbora Cvjetno na 2. sjednici održanoj 24. veljače 2023., 

donijelo je  

 

 PROGRAM  

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

MJESNOG ODBORA CVJETNO ZA 2023.  

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Duga ulica u Briješću, parna strana od broja 144 do 

broja 128 

 

 UKUPNO: 4.755,00 

 

Red. 

Broj 
NERAZVRSTANE CESTE/CESTOVNI PRILAZI 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Ulica jorgovana  

2. Grobljanska ulica  

 UKUPNO: 39.840,00 

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS  

U EURIMA 

1.. Postavljanje posuda za otpad 

- križanje Ulice joha i Kestenove ulice uz stazu 

- križanje Ulice koščela i Kestenove ulice uz stazu 

 

 UKUPNO: 531,00 

 

Red. 

broj 
ZELENE POVRŠINE 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Orezivanje, uklanjanje i sadnja stabala na području 

MO Cvjetno 

 

 UKUPNO: 677,00 

 

SVEUKUPNO: 45.803,00 

(345.100,00 KUNA) 

 

Broj: 23/2023 
Osijek, 24. veljače 2023. 

        Predsjednik 

                                                                                          Vijeća Mjesnog odbora Cvjetno 

                Marin Rebrina, v.r. 

 


